
UCHWAŁA NR 363/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie utworzenia nowego kierunku kształcenia w zawodzie pracownik 
pomocniczy gastronomii w Branżowej Szkole Specjalnej I Stopnia nr 3 w Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Głuchych im. św. Filipa Smaldone w Olecku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.)  oraz art. 68 ust. 7 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie nowego kierunku kształcenia w zawodzie pracownik 
pomocniczy gastronomii (symbol cyfrowy zawodu 941203) w Branżowej Szkole Specjalnej 
nr 3 w Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Głuchych im. św. Filipa Smaldone 
w Olecku, ul. Słowiańska 2, od 1 września 2023 r. 

§ 2. Niniejsza uchwała jest podstawą do dokonania zmian w statucie Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego dla Dzieci Głuchych im. św. Filipa Smaldone w Olecku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
dla Dzieci Głuchych im. św. Filipa Smaldone w Olecku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicestarosta  
 

Marek Dobrzyń  

Starosta Olecki 
 

Marzanna Pojawa-Grajewska  
 

 
Członek Zarządu Powiatu  

 
Zofia Bordzio  

 
 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Izabela Sertel  

 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Czesław Gontar  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0320FEF5-8BFB-4CDA-8E90-3863E2889311. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


